АДМИНИСТРАЦИЯ
 Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.08.2016 г. № 105
О внесении изменений и дополнений в постановление
от 28.03.2014 г. № 40 «О создании Единой комиссии
по осуществлению закупок путём проведения
конкурсов, аукционов, запросов котировок,
запросов предложений»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-фз «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для обеспечения осуществления закупок Администрация Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет внести следующие изменения и дополнения:
     1.  Приложение 1 «Состав Единой комиссии по осуществлению закупок путём проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений» изложить в новой редакции:
«Состав Единой комиссии
по осуществлению закупок путём проведения конкурсов, аукционов,
запросов котировок, запросов предложений

Председатель Единой комиссии:
Васильева  Н.Г. специалист по организационной работе Администрации Свирьстройского городского поселения
Заместитель председателя Единой комиссии:
Радькова Л.А. главный бухгалтер Администрации Свирьстройского городского поселения
Секретарь Единой Комиссии:
Васильева Т.П. специалист по ЖКХ и благоустройству Администрации Свирьстройского городского поселения
Члены Единой комиссии:
Шустригина Н.В. бухгалтер Администрации Свирьстройского городского поселения
Белозерова М.А. директор МКУ «Свирьстройский центр культуры и досуга»

     2. Постановление вступает в силу с момента его подписания
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации                                                                        А.А.Костин